

A13 Tæpper og Gulve ApS
Torvegade 21, 7160 Tørring

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 10 14 78 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

Leif Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 12 | Resultatopgørelse |
| 13 | Balance |
| 15 | Egenkapitalopgørelse |
| 16 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

A13 Tæpper og Gulve ApS
Torvegade 21
7160 Tørring

CVR-nr.: 10 14 78 24
Stiftet: 19. august 2003
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Leif Iversen
Jan Bue Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af tæppe- og gulvforretning med salg af tæpper, trægulve, vinyl, linoleum mv. til nybyggeri, offentlige institutioner, privatpersoner og erhvervsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.489.869 kr. mod 2.501.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 799.048 kr. mod 917.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.489.869	2.501.970
1 Personaleomkostninger	-1.432.202	-1.289.511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.638	-15.584
Driftsresultat	1.040.029	1.196.875
Øvrige finansielle omkostninger	-12.479	-17.796
Resultat før skat	1.027.550	1.179.079
2 Skat af årets resultat	-228.502	-261.811
Årets resultat	799.048	917.268
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
Overføres til overført resultat	0	17.268
Disponeret fra overført resultat	-100.952	0
Disponeret i alt	799.048	917.268

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	891.728	891.728
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.660	53.298
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>927.388</u>	<u>945.026</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>927.388</u>	<u>945.026</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>622.309</u>	<u>694.352</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>622.309</u>	<u>694.352</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.329	775.701
	Andre tilgodehavender	2	401.368
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.453</u>	<u>7.132</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>302.784</u>	<u>1.184.201</u>
	Likvide beholdninger	<u>566.029</u>	<u>215.595</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.491.122</u>	<u>2.094.148</u>
	Aktiver i alt	<u>2.418.510</u>	<u>3.039.174</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	850.052	951.004
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
	Egenkapital i alt	1.875.052	1.976.004
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	112.150	104.330
	Hensatte forpligtelser i alt	112.150	104.330
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	8.367
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.367
6	Kortfristet del af langfristet gæld	8.305	35.110
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.401	70.373
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.400	10.000
7	Selskabsskat	58.682	30.736
	Anden gæld	215.520	804.254
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	431.308	950.473
	Gældsforpligtelser i alt	431.308	958.840
	Passiver i alt	2.418.510	3.039.174
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	933.736	900.000	1.958.736
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.268	900.000	917.268
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	951.004	900.000	1.976.004
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.952	900.000	799.048
	125.000	850.052	900.000	1.875.052

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.180.967	1.049.770
Pensioner	236.761	226.761
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	7.658	6.164
	<u>1.432.202</u>	<u>1.289.511</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	220.682	252.736
Regulering af udskudt skat	7.820	9.075
	<u>228.502</u>	<u>261.811</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.164.717	1.164.717
Kostpris ultimo	<u>1.164.717</u>	<u>1.164.717</u>
Af- og nedskrivninger primo	-272.989	-272.989
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-272.989</u>	<u>-272.989</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>891.728</u>	<u>891.728</u>
 Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	283.819	269.319		
Tilgang i årets løb	0	14.500		
Kostpris ultimo	283.819	283.819		
Af- og nedskrivninger primo	-230.521	-214.937		
Årets af-/nedskrivninger	-17.638	-15.584		
Af- og nedskrivninger ultimo	-248.159	-230.521		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.660	53.298		
5. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	104.330	95.255		
Udskudt skat af årets resultat	7.820	9.075		
	112.150	104.330		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	8.305	8.305	0	0
	8.305	8.305	0	0
			31/12 2021	31/12 2020
7. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat primo			30.736	58.486
Betalt indkomstskat i regnskabsåret			-30.736	-58.486
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			220.682	252.736
Betalt acontoskat for indeværende år			-162.000	-222.000
			58.682	30.736

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 440 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 892 t.kr.

9. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter på 2 stk. varebiler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 85 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22-23 måneder og en samlet restleasingydelse på 160 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for 0 t.kr. overfor tredjemand (bevilget max. udgør 100 t.kr.).